



Nr sprawy: SPZOZZSM/ZP/48.1/2019

Chorzów, dnia 25.10.2019r.

### Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartość kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „**Zakup i dostawa soczewek wewnątrzgałkowych wraz z dzierżawą biometru optycznego dla Oddziału Okulistycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie**”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

**Pytanie nr 1: Dotyczy wzoru umowy & 6 podpunkt 20.7:** Zwracamy się prośbą o wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczy. W przypadku naprawy wymagającej wymiany części, musimy je sprowadzić z Niemiec więc termin 3 dniowy jest niewystarczający.

#### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną w pytaniu zmianę i modyfikuje treść istotnych postanowień umownych, stanowiących załącznik nr 4 do SIWZ w **§ 6 ust. 20 pkt 20.7** w poniższy sposób:  
„Naprawa powinna być wykonana w terminie do 5 dni, w dni robocze tj. z wyłączeniem dni ustawo wolnych od pracy (niedziel, świąt) oraz sobót licząc od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego awarii.”

**Pytanie nr 2: (pozycja A)** Czy Zamawiający dopuści soczewkę o następujących parametrach:

- Soczewka bezaberracyjna, akrylowa, hydrofilna, posiadająca filtr blokujący promieniowanie ultrafioletowe (UV),
- optyka asferyczna, równomiernie wypukła z prostokątną krawędzią na całym obwodzie 360 stopni – optyka soczewki 6,00 mm,
- wymiar całkowity soczewki 12,50 mm,
- angulacja 0°,
- poziom uwodnienia soczewki 26%,
- index refrakcji 1,46
- rekomendowana stała A dla zaferowanego biometru optycznego dla różnych metod: SRK/T 118,4; SRK/II 118,7; HofferQ: 4,88; Holladay: 1: 1,10; Holladay 2: 4,965; Haigis: a0= 0,647; a1=0,400; a2= 0,100;
- zakres mocy soczewki od 0 do 30D, w tym od 0D-9D co 1,0D oraz od 10-30 co 0,5D,
- soczewka jałowa zapakowana w jednym opakowaniu wraz z jałowym kartridgem i injectorem,
- implantacja przez cięcie nie większe niż 2,2mm.

#### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga złożenia oferty na soczewki zgodne z opisem w SIWZ. Zamawiający wymaga, aby implantacja realizowana była przez cięcie poniżej 2,0 mm.

z-ca Dyrektora  
ds. eksploatacyjno-technicznych

mgr Tadeusz Siaton

#### Otrzymali:

1. Wykonawcy, którzy zadali pytania
2. Zamieszczono na stronie [www.zsm.com.pl](http://www.zsm.com.pl)
3. a/a



Chorzów, dnia 01.04.2019 r.

## STAŁE PEŁNOMOCNICTWO

Na podstawie § 15 ust. 5 Statutu Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie (Uchwała nr XLVI/875/10 Rady Miasta Chorzów z dnia 04 marca 2010 r.) w przypadku mojej nieobecności upoważniam Pana Tadeusza Szatona, zastępcę dyrektora ds. Eksploatacyjno - Technicznych legitymującego się dowodem osobistym serii CAA numer 622211, wydanym przez Prezydenta Miasta Chorzów dnia 09.03.2015 r. do kierowania i zarządzania oraz reprezentowania na zewnątrz SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie we wszystkich sprawach, w tym między innymi:

- w postępowaniu sądowym i administracyjnym we wszystkich instancjach, w postępowaniu egzekucyjnym oraz przed wszystkimi instytucjami, podmiotami gospodarczymi i osobami fizycznymi bez żadnych ograniczeń;
- negocjacji i podpisywania wszelkiej dokumentacji, w tym umów i ofert z Narodowym Funduszem Zdrowia;
- wykonywania czynności w zakresie postępowania o udzielaniu zamówień publicznych.

Ponadto, upoważniam ustanowionego pełnomocnika do udzielania dalszych pełnomocnictw.

DYREKTOR  
SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich

  
Jerzy Szafranowicz